PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2025

                                     № 1255
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 25 июня 2024 г. № 1055
«О создании комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды,
 в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов

В связи с изменениями в составе комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 июня 2024 г. № 1055 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.07.2025 № 1255
"Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.06.2024 № 1055
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 23.07.2025 № 1255)
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы социальной политики), председатель комиссии;

	заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы имущественных, земельных отношений и архитектуры), сопредседатель комиссии;

	заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи), сопредседатель комиссии;

	главный специалист администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Начальник управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район;

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

	руководитель МКУ «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район;

	руководитель ГКУ КК - управления социальной защиты населения в Кавказском районе (по согласованию);

	начальник отдела по вопросам мер социальной поддержки, социального обслуживания отдельных категорий и групп населения ГКУ КК - управления социальной защиты населения в Кавказском районе (по согласованию);

	председатель Кропоткинской городской общественной организации всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в Краснодарском крае по Кавказскому району (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район
   А.Г.Синегубова